



6	70.05230.000	ASLADE 2170/2570	Bac à cendres 2170/2570	ASH BOX 2170/2570	ASCHEKASTEN 2170/2570
16	70.13610.000	10 ST BUS Ø6.1XØ10X10	10 P TUBE PAUMELLE Ø6.1XØ10X10	10 PC BUSHING Ø6.1xØ10x10	10 ST ABSTANDSHALTER Ø6.1XØ10X10
17	70.16501.000	10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING	10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12	10 PC WASHER D125 Ø6XØ12	10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHIEBE
18	70.20404.000	10 ST D1472 Ø6X30 KERFSTIFT	10 P DIN 1472 Ø6X30	10 PC DIN 1472 Ø6X30 NOTCH PIN	10 ST DIN 1472 Ø6X30
19	70.22202.041	10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.	10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR	10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK	10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ
20	70.22203.041	10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#	10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR	10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK	10 st MUTTER DIN 6923 M8
21	70.20311.041	10 st D7985 M6X12 GEZW BOLCIL KK SCH	10 p VIS DIN 7985 M6X12	10 pc SCREW DIN 7985 M6X12	10 st SCHRAUBE DIN 7985 M6X12
22	70.18605.041	10 st D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR.	10 p VIS DIN 7991 M6X30 NOIR	10 pc SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK	10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X30 SCHWARZ
23	70.18603.041	10 st D7991 M6X40 VERZ.SCHR.BIZK.GEZW. VOL DR	10 p VIS DIN 7991 M6x40	10 pc SCREW DIN 7991 M6x40	10 st SCREW DIN 7991 M6x40
24	70.18701.000	10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING	10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6	10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18	10 st UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A Ø6XØ18
25	70.19302.000	10 st ZESKANTTAPBOUT D933 M6X10	10 p BOULON DIN 933 M6x10	10 pc BOLT DIN 933 M6x10	10 st BOLZEN DIN 933 M6x10
26	70.19303.000	10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT	10 p BOULON DIN 933 M6x12	10 pc BOLT DIN 933 M6x12	10 st BOLZEN DIN 933 M6x12
27	70.19305.000	10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT	10 p BOULON DIN 933 M6x20	10 pc BOLT DIN 933 M6x20	10 st BOLZEN DIN 933 M6x20
28	70.19306.000	10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT	10 p BOULON DIN 933 M6x25	10 pc BOLT DIN 933 M6x25	10 st BOLZEN DIN 933 M6x25
29	70.19307.000	10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT	10 p BOULON DIN 933 M6x30	10 pc BOLT DIN 933 M6x30	10 st BOLZEN DIN 933 M6x30
31	70.19365.000	10 st ZESKANT TAPBOUT M6X90	10 p BOULON DIN 933 M6X90	10 pc BOLT DIN 933 M6X90	10 st BOLZEN DIN 933 M6X90
32	70.19316.000	10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40	10 p BOULON DIN 933 M8X40	10 pc BOLT DIN 933 M8x40	10 st BOLZEN DIN 933 M8x40
33	70.19320.000	10 st ZESKANT TAPBOUT M8X60	10 p BOULON DIN 933 M8x60	10 pc BOLT DIN 933 M8x60	10 st BOLZEN DIN 933 M8x60
34	70.19410.000	10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN	10 p ECROU DIN 934 M6	10 pc NUT DIN 934 M6	10 st MUTTER DIN 934 M6
35	70.19722.000	10 st D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *	10 p VIS DIN 963 M6x60	10 pc SCREW DIN 963 M6x60	10 st SCRAUBE DIN 963 M6x60
36	70.19804.041	10 ST D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK GEZWART	10 P VIS DIN 965 M6x10 NOIR	10 PC SCREW DIN 965 M6x10 BLACK	10 ST SCHRAUBE DIN 965 M6x10 SCHWARZ
38	70.20010.000	10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0	10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0	10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0	10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0
39	70.15932.021	DEUR STRAK 2175CBS GEMONT	porte assemble 2175 cbs	door assembled 2175 cbs	tur mounted 2175 cbs
40	70.15933.021	DEUR STRAK 2176CBS GEMONT.	porte assemble 2176 cbs	door assembled 2176 cbs	tur mounted 2176 cbs
41	70.22406.000	10 ST DIN 976-1A M6X100 DRAADEIND	10 P DIN 976-1A TIGE FILETEES M6X100	10 PC DIN 976-1A STUD BOLT M6X100	10 ST DIN 976-1A GEWINDEBOLZEN M6X100
42	72.24441.000	FRONT STRAK 500MM 2170/2570	FACADE LISSE 500MM 2170/2570	FRONT PLAIN 500MM 2170/2570	FRONT STRAK 500MM 2170/2570
44	70.26340.000	GLAS STRAK DEUR 500MM 2175/2575	VITRE PORTE 500MM 2175/2575	GLASS PLAIN DOOR 500MM 2175/2575	GLAS TÜR 500MM 2175/2575
45	70.26341.000	GLAS STRAK DEUR 600MM 2176/2576	VITRE PORTE 600MM 2176/2576	GLAS DOOR 600MM 2176/2576	GLAS TÜR 600MM 2176/2576
46	01.95410.000	ZIJGLAS 2175/2575 CBS	VITRE 2175/2575 CBS	GLASS 2175/2575 CBS	GLAS 2175CB/2575 CBS
47	70.79874.000	SERVICE KIT 2.5M GLASV.KOUS ZELFKL 6MM	SERVICE KIT 2.5M JOINT FIBRE CER. 6MM ADHÉSIF	SERVICE KIT 2.5M GLASS FIBER ROPE 6MM SELF-ADHESIV	SERVICE KIT 2.5M GLASFASER SCHNUR 6MM KLEBSTOFF
48	70.26213.021	GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570	PROFIL DE VERRE 2170/2570	GLASS PROFILE 2170/2570	GLAS PROFIEL 2170/2570
49	70.26215.021	GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570	PROFIL DE VERRE 2170/2570	GLASS PROFILE 2170/2570	GLAS PROFIEL 2170/2570
50	70.26214.021	GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570 ZWART	PROFIL DE VERRE 2170/2570 NOIR	GLASS PROFILE 2170/2570 BLACK	GLAS PROFIEL 2170/2570 SCHWARZ
51	70.26216.021	GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570	PROFIL DE VERRE 2170/2570	GLASS PROFILE 2170/2570	GLAS PROFIEL 2170/2570
52	70.79920.000	Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM	S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM	B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM	S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM
53	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFASER SCHNUR 6MM - TU.SK6
54	70.79869.000	SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASFASER SCHNUR 8MM - SK
55	70.65457.020	GRENDELSTANG RECHTS (GELAST) 2175/2575	TIGE LOQUET DROIT 2175/2575	HANDLE ROD (WELDED) 2170/2570	STANGE GRIFF RECHTS 2175/2575
56	01.91621.021	GRENDELSTANG RECHTS 2176/2576 ANTRACIET	Loquet droite 2176/2576 ANTRACITE	HANDLE 0004 SET	UMBAUSATZ WECHSEL DES TÜRANSCHLAGES RECHTS 2176/2576 ANTHRAZIT
57	72.31438.000	KLEMPLAAT VLAMPLAAT 2170/2570	PLAQUE DE FIXATION COUPE FLAMMES 2170/2570	CLAMPING PLATE DAMPER 2180CB	KLEMMPLATTE FLAMMLEITPLATTE 2170/2570
58	70.32212.000	KLEPSTANG 2170/2570	TIGE DE CLAPET 2170/2570	VALVE SPINDLE 2170/2570	VENTIL-SPINDEL 2170/2570
59	70.16305.041	10 st SCHROEF M6X10	10 p VIS M6X10	10 pc SCREW M6X10	10 st SCHRAUBE M6X10
60	70.16303.041	10 st SCHROEF M6X20	10 p VIS M6X20	10 pc SCREW M6X20	10 st SCHRAUBE M6X20
61	70.16302.041	10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK M6X16ZW	10 p VIS M6X16	10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANG M6X16	10 st SCHRAUBE M6X16
62	70.17530.000	10 ST LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD	10 p RIVET 6X12MM	10 pc WELDING PEN CD Ø6X12 STEEL/COPPERED	10 st LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD

63	72.37223.000	LUCHTDOORLAATPLAAT 2170/2570	PASSAGE D'AIR 2170/2570	AIR BAFFEL 2170/2570	LUFT PLATTE
65	72.37379.000	LUCHTGELEIDER STRAK 2170/2570	CONDUIT D'AIR 2170/2570	AIR DEFLECTOR PLAIN 2170/2570	LUFTLEITUNG 2170/2570
71	70.32025.000	ROOKKLEP 2170CB	CLAPET 2170CB	DAMPER 2170CB	KLAPPE 2170CB
74	72.56118.000	ROOKVANG 2570CB	AVALOIR 2570CB	SMOKE DOME 2570CB	RAUCHABZUG 2570CB
75	70.58604.000	10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20	10 p PIVOT AVEC TETE	10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20	10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF
76	72.58817.000	SCHARNIERSTUK GELAST 2170/2570	PLAQUE DE SCHARNIERE	HINGE	SCHARNIERSTÜCK GESCHWEISST 2170/2570
78	70.16518.000	10 st SLUITRING Ø25XØ10.5X1	10 p RONDELLE ø25xø10.5x1	10 pc WASHER ø25xø10.5x1	10 st UNTERLEGSCHIEBE ø25xø10.5x1
79	70.64606.000	10 st SNELBORGER	10 p BAGUES DE FIXATION	10 pc FIXING WASHER	10 st ACHSEN KLEMMRINGE
80	70.66529.000	STOOKBODEM 2170/2570	PLAQUE DE SOLE 2170/2570	FIRE PLATE BOTTOM 2170/2570	FEUER BODEN 2170/2570
82	70.59209.000	TREKSCHEPJE 600	RACLOIR 600	SCRAPER 600	SCHÜREISEN 600
83	70.73122.000	VENTILATORLUIK 2170/2570	PLAQUE VENTILATEUR 2170/2570	VENTILATOR PLATE 2170/2570	VENTILATOR PLATTE 2170/2570
84	70.77373.000	VERMICULIET ACHTERKANT L+R 2170/2570	VERMICULITE G/D ARRIERE 2170/2570	VERMICULITE L/R REAR 2170/2570	VERMICULIET L/R HINTEN 2170/2570
85	70.77374.000	VERMICULIET ACHTER MIDDEN 2170/2570	VERMICULITE CENTRE ARRIERE 2170/2570	STONE Vermiculite MIDDLE REAR 2170/2570	VERMICULIET MITTLERE RÜCKSEITE 2170/2570
86	70.77376.000	VERMICULIET ZIJKANT LINKS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet GAUCHE LATERALE 2170/2570	STONE Vermiculite LEFT SIDE 2170/2570	VERMICULIET LINKS SEITEWAND 2170/2570
87	70.77377.000	VERMICULIET ZIJKANT RECHTS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet DROITE LATERALE 2170/2570	STONE Vermiculite RIGHT SIDE 2170/2570	VERMICULIET RECHTS SEITEWAND 2170/2570
88	70.75504.021	VERVANGPLAAT ZIJGLAS L+R 2170/2570 ZWART	PLAQUE FONTE REMPL. VITRE 2170/2570	COVERPLATE SIDE L+R 2170/2570	ERSATZTEIL 2170/2570
89	70.76170.000	VLAMPLAAT 2175CBS MON	COUPE FLAMMES 2175CBS MONTÉE	BAFFLE PLATE ASSEMBLED 2175CBS	UMLENKPLATTE 2175CBS MON
90	70.77087.021	VUURKORF STRAK 2170/2570	GARDE BUCHES LISSE 2170/2570	LOG RETAINER PLANE 2170/2570	FEUERKORB GLATT 2170/2570
96	70.16201.000	10 st SLUITRING 6X25	10 p RONDELLE 6X25	10 pc WASHER 6X25	10 st VERSCHUSS 6X25
97	72.30125.000	017985 KABEL KROONST/AARDE 2200	CABLE SUCRE/TERRE	CABLE TERMINAL EARTH 2200	017985 KABEL KROONST/AARDE 2200
98	70.00366.020	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	BUSELOT Ø100 AIR EXTERIEUR 2180CB	FLUE COLLAR 2180CB	RAUCHROHRSTUTZEN Ø100 EXTERN AUSSENLUFT 2180CB
99	70.00381.000	00323.0 AANSLUITKRAAG Ø150 INT. RVS CASSETTE	00323.0 BUSELOT ENCASTRABLE Ø150 INT	00323.0 FLUE COLLAR Ø150 INSIDE RVC CASSETTE	00323.0 RAUCHROHRSTUTZEN Ø150 INT. RVS CASSETTE
105	70.17604.000	10 ST D6798AZ Ø4 TANDV.GESL.BV.	10 P DIN 6798 Ø4	10 PC DIN 6798 Ø4	10 ST DIN 6798 Ø4
107	70.18401.041	10 stPLAATSCHROEF 4,2X13	10 p VIS A TOLE 4,2X13	10 pc TAPPING SCREW 4,2X13	10 st BLECHSCHRAUBE 4,2X13
109	70.19404.000	10 ST D934 M4 ZESKANTMOER	10 P ECROU DIN 934 M4	10 PC NUT DIN 934 M4	10 ST MUTTER DIN 934 M4
110	70.19405.041	10 st M5 ZESKANTMOER GEZWART	10 p ECROU DIN 934 M5 NOIR	10 pc NUT DIN 934 M5 BLACK	10 st MUTTER DIN 934 M5 SCHWARZ
111	70.19502.000	10 st D939 M6X20 TAPEINDEN	10 p GOUJON DIN 939 M6x20	10 pc STUD DIN 939 M6x20	10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20
112	70.19515.000	10 st D939 M6X45 TAPEIND	10 p GOUJON DIN 939 M6X45	10 pc STUD DIN 939 M6X45	10 st STUD DIN 939 M6X45
115	70.19804.041	10 ST D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK GEZWART	10 P VIS DIN 965 M6x10 NOIR	10 PC SCREW DIN 965 M6x10 BLACK	10 ST SCHRAUBE DIN 965 M6x10 SCHWARZ
116	70.15606.000	DIMMER ESB 15PV 15606.0	VARIATEUR ESB 15PV 15606.0	DIMMER ESB 15PV 15606.0	HELLIGKEITSREGLER ESB 15PV 15606.0
119	72.28119.000	2 ST HITTESCHILD KLOK 2170CB	2 P ECRAN THEMIQUE 2170CB	2 PC HEATSHIELD SMOKEDOME 2170CB	2 ST HITTESCHILD KLOK 2170CB
121	72.29306.000	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB
125	72.30103.000	KABEL KROONKLEM-THERMOSTAAT	CABLE SUCRE/THERM.	CABLE TERMINAL THERMOSTAT	KABEL KRONEKLAMMER-THERMOSTAT
128	72.40001.000	LUSTERBLOK 3 POLIG	SUCRE 3 PÔLES	TERMINAL 3-FASE	LÜSTERKLEMME 3 POLIG
129	72.40950.000	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL LEFT CONVECTION BOX 2170CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB
131	72.40951.000	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL RIGHT CONVECTION BOX 2170CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB
135	70.16050.000	10 st Ø5X8 BK BLINDKLINKNAGEL(RIVET)	10 p RIVET Ø5X8	10 pc RIVET Ø5X8	10 st NIETE Ø5X8
136	70.00335.020	300-8 SCHOORSTEENFLENS Ø125 UITWENDIG	300-8 BRIDE DE CHEMINÉE Ø125 EXTÉRIEUR	300-8 CHIMNEY CONECTOR Ø125 OUTSIDE	300-8 SCHORNSTEINFLANGE Ø125 AUßERLICH
140	70.68203.000	68203.0 THERMOSTAAT KLIKSONDE (vent)	68203.0 THERMOSTAT	68203.0 THERMOSTAT	68203.0 THERMOSTAT
142	72.69207.000	TOPPLAAT HAARD CONVECTIEKAST 2170CB	PLAQUE SUPERIEURE	TOP PLATE 2170CB	TOPPLAAT HAARD CONVECTIEKAST 2170CB
144	70.77380.000	VERMICULIET BODEM LINKS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet GAUCHE BASE 2170/2570	STONE Vermiculite LEFT BOTTOM 2170/2570	STEIN Vermiculiet LINKS BODEN 2170/2570
145	70.77381.000	VERMICULIET BODEM RECHTS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet DROITE BASE 2170/2570	STONE Vermiculite RIGHT BOTTOM 2170/2570	VERMICULIET BODEN RECHTS 2170/2570
150	70.19406.000	10 st ZESKANT MOER M10	10 p Ø934 M10 ECROU	10 pc NUT DIN 934 M10	10 st D934 M10 MUTTER
151	70.05406.000	ASLUIK 2170/2570 NO	VOLET CELENDRIEF 2170/2570 NO	CEILING COVER 2170/2570 NO	ASCHE LUKE 2170/2570 NO
152	72.28119.000	2 ST HITTESCHILD KLOK 2170CB	2 P ECRAN THEMIQUE 2170CB	2 PC HEATSHIELD SMOKEDOME 2170CB	2 ST HITTESCHILD KLOK 2170CB

153	70.00366.020	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	BUSELOT Ø100 AIR EXTERIEUR 2180CB	FLUE COLLAR 2180CB	RAUCHROHRSTUTZEN Ø100 EXTERN AUSSENLUFT 2180CB
	01.91796.021	GRENDDELSTANG LINKS 2175/2575 ZWART	Loquet gauche 2175/2575 NOIRE	ROD HANDLE LEFT 2175/2575 BLACK	UMBAUSATZ WECHSEL DES TÜRANSCHLAGES LINKS 2175/2575 SCHWARZ
	01.91652.000	SET STELPOTEN 2170	jeu de pieds 2170cb	Adjustable feet 2170CB	satz verstellbare füße
	01.91791.000	SOKKEL 2170CB	SOCLE 2170CB	PEDESTAL 2170CB	SOCKEL 2170CB